

Marquette Park Basketball Court Reconstruction (#8494796)**Owner: Racine WI, City of****Solicitor: Nielsen Madsen Barber****05/24/2023 02:00 PM CDT**

					DK Contractors	
Line Item	Item Code	Item Description	UofM	Qty	Unit Price	Extension
1	305	Excavation Common	LS	1	\$87,380.00	\$87,380.00
2	None	Excavation Below Grade	CY	20	\$154.00	\$3,080.00
3	None	Strip & Salvage Topsoil	SY	140	\$2.00	\$280.00
4	690.015	Saw Cut Pavement	LF	108	\$6.00	\$648.00
5	None	Remove Asphalt Pavement	SY	1490	\$3.00	\$4,470.00
6	None	Remove Existing Basketball Hoop & Post	Each	4	\$392.00	\$1,568.00
7	None	Remove Existing Light Poles	Each	2	\$536.00	\$1,072.00
8	None	Remove Existing Fencing & Posts	LF	133	\$1,139.00	\$151,487.00
9	None	Silt Fence	LF	115	\$3.00	\$345.00
10	628.701	Inlet Protection - Type B	Each	2	\$388.00	\$776.00
11	None	Crushed Aggregate Base Course (1 1/4")	Tons	670	\$25.00	\$16,750.00
12	None	Crushed Aggregate Base Course (3")	Tons	40	\$21.00	\$840.00
13	None	4" - Light Duty Concrete Pavement	SF	141	\$17.00	\$2,397.00
14	460.522	3" - HMA Pavement, Type 4-LT 58-28 S	Tons	282	\$166.00	\$46,812.00
15	None	Install Basketball Hoop & Post	Each	4	\$1,374.00	\$5,496.00
16	None	Fence Chain Link (10')	LF	120	\$77.00	\$9,240.00
17	None	Round Post Key Lock Removable Bollard	Each	2	\$837.00	\$1,674.00
18	None	Topsoil/Seed/Fertilizer	SY	272	\$27.00	\$7,344.00
19	625.01	Erosion Mat - Class 1, Urban, Type B	SY	272	\$3.00	\$816.00
20	None	Retaining Wall	LF	285	\$101.00	\$28,785.00
21	None	Striping - Basketball Courts	LS	1	\$1,583.00	\$1,583.00
Base Bid Total:					\$372,843.00	